
  1/8 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 22. řádného jednání Rady města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 24. 10. 2023 od 12:00 hod. 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 802/2023 

RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2023 pod 

č. 702/23, 707/23, 715/23, 756/23 až 760/23, 764/23 až 782/23, 787/23 až 798/23, 800/23 a 

801/23. 

  

 2 - Řádné termíny svatebních obřadů na rok 2024  

usnesení č. 803/2023 

RM schvaluje řádné termíny svatebních obřadů pro rok 2024, a to: 

Leden   Únor   Březen   Duben   Květen   Červen 

20.01.   17.02.   16.03     13.04.     18.05.     08.06. 

                                        27.04.                    22.06. 

 

Červenec   Srpen   Září    Říjen   Listopad   Prosinec 

13.07.         10.08.   07.09.  12.10.  16.11.        14.12. 

27.07.         24.08.   21.09.  26.10. 

 

3 - Stavební úpravy, Masarykova 717, 36301 Ostrov  

usnesení č. 804/2023 

RM souhlasí s výjimkou z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Městem Ostrov, 

schválených usnesením Rady města Ostrov č. 391/2023 ze dne 02.05.2023 a zadává veřejnou 

zakázku na stavební práce „Stavební úpravy, Masarykova 717, 36301 Ostrov“, dodavateli SVS 

2000 spol. s r.o., IČO: 25241753 se sídlem Mořičovská 1210, 36301 Ostrov, jehož nabídková 

cena je ve výši 1 569 417,19 Kč bez DPH (1 898 994,80 Kč včetně DPH), a schvaluje uzavření 

smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto dodavatelem. 

  

 4 - Ostrov, Stavební úpravy kaple sv. Anny - 1.etapa  

usnesení č. 805/2023 

RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo reg. č. SML/116/2023, kterým se 

celková cena stavby "Ostrov, Stavební úpravy kaple sv. Anny – 1.etapa" ponižuje o 35 000 Kč 

bez DPH. 

  

 5 - Žádosti o byty - doplnění pořadníků  

usnesení č. 806/2023 

RM souhlasí s doplněním Pořadníku na byty 1+1 a 1+kk v Ostrově o žadatele: xx 

  

usnesení č. 807/2023 

RM souhlasí s doplněním pořadníku na byty o velikosti 2+1 v Ostrově o tyto žadatele: xx 

  

usnesení č. 808/2023 

RM nesouhlasí s doplněním pořadníku na byty o velikosti 2+1 v Ostrově o žadatele: xx 

 

 

  



  2/8 

 6 - Žádosti o prodloužení nájemních smluv na čp. 612  

usnesení č. 809/2023 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy s p. xx k bytu o velikosti 1+kk v ul. Odborů 

612/7 v Ostrově do 31. 12. 2023. 

  

usnesení č. 810/2023 

RM souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Odborů 612/21 v Ostrově s pí xx do 

31. 12. 2023. 

  

 7 - Žádosti o mimořádné přidělení bytu  

usnesení č. 811/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+kk v domech pro nízkopříjmové osoby v 

Ostrově p. xx. 

  

usnesení č. 812/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+1 nebo 2+kk v domech pro nízkopříjmové 

osoby v Ostrově pí xx. 

  

usnesení č. 813/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+1 v Ostrově pí xx. 

  

usnesení č. 814/2023 

RM souhlasí s přidělením bytu 1+kk v domech pro nízkopříjmové osoby v Ostrově pí xx za 

předpokladu splnění podmínek stanovených pro nájemce těchto bytů. 

  

usnesení č. 815/2023 

RM souhlasí s přidělením bytu 1+0 v původní čp. 1377 na Jáchymovské ul. v Ostrově p. xx. 

  

usnesení č. 816/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+1 v Ostrově pí xx. 

  

usnesení č. 817/2023 

RM nesouhlasí s mimořádným přidělením bytu 2+1 v Ostrově pí xx. 

  

usnesení č. 818/2023 

RM souhlasí s mimořádným přidělením bytu 1+1 na čp. 382/2 v ul. Nad Nádražím v Ostrově 

p. xx, jakmile bude tento byt k dispozici. 

  

 8 - Žádost o byt zvláštního určení  

usnesení č. 819/2023 

RM souhlasí s přidělením bytu zvláštního určení v ul. Klášterní 141 v Ostrově pí xx. 

  

 9 - Žádost o změnu nájemní smlouvy k bytu - změna nájemce  

usnesení č. 820/2023 

RM nesouhlasí se změnou nájemní smlouvy k bytu v ul. Krušnohorská 616/12 v Ostrově na 

jiného nájemce. 

  

 

 



  3/8 

 11 - Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov z oblasti zdravotnictví, 

prevence sociálně patologických jevů a ze sociální a humanitární pro rok 2023 - 

veřejnoprávní smlouva  

usnesení č. 821/2023 

RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

města Ostrov ve výši 30 000 Kč organizaci Anděl strážný z.ú., Fügnerovo náměstí 1808/3, 

Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ 02771527, zastoupenou Martinou Hebelkovou na pokrytí 

částečných osobních a provozních nákladů služby. 

  

 12 - Příspěvek města pro zdravotně postižené děti - veřejnoprávní smlouvy  

usnesení č. 822/2023 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 

2023 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 

pro zdravotně postižené děti pro xx zastoupeného paní xx ve výši 6 000 Kč. 

  

usnesení č. 823/2023 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 

2023 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 

pro zdravotně postižené děti pro xx zastoupenou paní xx ve výši 3 000 Kč. 

  

 13 - Změna NS č. 355-20-11-18 na pronájem části pozemku p. č. 46/15, části pozemku p. 

č. 48/2 a části pozemku p. č. 46/14, vše v k. ú. Květnová, spočívající v přistoupení nájemce 

k této nájemní smlouvě  

usnesení č. 824/2023 

RM schvaluje změnu Nájemní smlouvy reg. č. 355-20-11-18 ze dne 31.10.2020, uzavřené s 

panem xx, r. č. xx, bytem Ostrov, xx, PSČ 363 01, na pronájem části pozemku p. č. 46/15 o 

výměře 1 002 m2, části pozemku p. č. 48/2 o výměře 55 m2 a části pozemku p. č. 46/14 o 

výměře 187 m2, vše v k. ú. Květnová, za účelem zahrádkářského využití a za účelem pronájmu 

pod stavbou skladu zahradního nábytku, na dobu neurčitou, spočívající v přistoupení nájemce, 

pana xx, r. č. xx, bytem Ostrov, xx, PSČ 363 01, k této Nájemní smlouvě reg. č. 355-20-11-18, 

s účinností od 01.11.2023. 

Pokud nebude dodatek k nájemní smlouvě uzavřen do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne 

doručení tohoto usnesení RM panu xx a panu xx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty 

toto usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

 

 14 - Změna NS č. 077-15-03-12, ve znění pozdějšího dodatku, na pronájem části pozemku 

p. č. 224/84, k. ú. Ostrov nad Ohří, spočívající ve změně účelu pronájmu a výše nájemného  

usnesení č. 825/2023 

RM schvaluje změnu Nájemní smlouvy reg. č. 077-15-03-12 ze dne 10.03.2015, ve znění 

pozdějšího dodatku, uzavřené s paní xx, r. č. xx, bytem Ostrov, xx, PSČ 363 01, na pronájem 

části pozemku p. č. 224/84 o výměře cca 545 m2, k. ú. Ostrov nad Ohří, za účelem využití jako 

odpočinkové zóny u rodinného domu č. p. 993 a přístupu k němu, na dobu neurčitou, 

spočívající: 

- ve snížení výměry stávajícího pozemku p. č. 224/84, pronajatého za účelem jako odpočinková 

zóna u rodinného domu č. p. 993 a přístupu k němu, tj. z cca 545 m2 na cca 413,27 m2 s tím, 

že nájemné zůstává nezměněno, a to ve výši 3,56 Kč/m2/rok, 

- ve změně účelu pronájmu a ve změně výše nájemného z pronájmu části pozemku p. č. 224/84 

o výměře 131,73 m2 pod stavbou dvou skleníků (12,38 m2 a 22,10 m2) a pod stavbou krytého 

přístřešku (97,25 m2), a to z původních 3,56 Kč/m2/rok na 7,00 Kč/m2/rok, s účinností od 

01.11.2023. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstanou nedotčené. 



  4/8 

Pokud nebude dodatek nájemní smlouvě uzavřen do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne 

doručení tohoto usnesení RM paní xx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení 

automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 15 - Ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 108-17-03-10, Vančurova ulice 1437, k. ú. Ostrov 

nad Ohří  

usnesení č. 826/2023 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg.č. 108-17-03-10, uzavřené se spolkem HC 

ČERTI OSTROV, z.s., IČO 228 75 034, se sídlem Vančurova 1437, 363 01 Ostrov, na 

pronájem prostoru určeného k podnikání za účelem zřízení zázemí klubu, o celkové výměře 

34,79 m2 v I.NP budovy č. p. 1437, vystavěném na st. p. č. 3106 v k. ú. Ostrov nad Ohří, objekt 

Městského zimního stadionu Ostrov dohodou, a to ke dni 31. 10. 2023. 

  

 16 - Ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 146-04-08-06, Hlavní třída 983, k. ú. Ostrov nad 

Ohří.  

usnesení č. 827/2023 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy reg. č. 146-04-08-06 na prostor určených k 

podnikání o výměře 92 m2 provozní plochy, 39 m2 ostatní plochy budovy č. p. 983, která je 

součástí pozemku st. p. č. 943, vše k. ú. Ostrov nad Ohří, s panem Romanem Pelikánem, IČO 

103 46 350, se sídlem Hlavní třída 983, PSČ 363 01 Ostrov, dle článku III. odst. 2 Nájemní 

smlouvy, a to ke dni 31. 01. 2024. 

  

 17 - Změna smlouvy o výpůjčce reg. č. 418-16-12-02, Vančurova 1437, k. ú. Ostrov nad 

Ohří.  

usnesení č. 828/2023 

RM schvaluje změnu smlouvy o výpůjčce reg. č. 418-16-12-02, uzavřené s Městským domem 

dětí a mládeže Ostrov, příspěvkovou organizací, IČ 477 00 009, se sídlem Ostrov, Školní 231, 

PSČ 363 01, na výpůjčku budovy č. p. 1437, která je součástí pozemku st. p. č. 3016, v k. ú. 

Ostrov nad Ohří, spočívající v rozšíření předmětu výpůjčky o prostory v 1. NP o rozměrech 

34,79 m2 a 23,2 m2, s účinností od 01. 11. 2023. Změna smlouvy o výpůjčce mezi Městem 

Ostrov a Městským domem dětí a mládeže Ostrov se sjednává s rozvazovací podmínkou 60 

dnů. Pokud nebude změna smlouvy o výpůjčce uzavřena do 60 dnů ode dne doručení tohoto 

usnesení RM Městskému domu dětí a mládeže Ostrov, bude dnem následujícím po uplynutí 

lhůty toto usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 18 - Ukončení smlouvy o výpůjčce reg. č. 165-23-05-31, Vančurova 1437, k. ú. Ostrov nad 

Ohří.  

usnesení č. 829/2023 

RM schvaluje ukončení smlouvy o výpůjčce reg.č. 165-23-05-31, uzavřené se spolkem HC 

ČERTI OSTROV, z.s., IČO 228 75 034, se sídlem Vančurova 1437, 363 01 Ostrov, na 

pronájem prostoru určeného k podnikání za účelem zřízení zázemí pro trenéry, vedoucí a 

rodiče, o celkové výměře 23,2 m2 v I.NP budovy č. p. 1437, vystavěném na st. p. č. 3106 v k. 

ú. Ostrov nad Ohří, objekt Městského zimního stadionu Ostrov dohodou, a to ke dni 31. 10. 

2023. 

  

 19 - Schválení výkupu garáží v lokalitě Jáchymovská ulice – vlečka  

usnesení č. 830/2023 

RM doporučuje ZM schválit nákup objektů garáží a pozemků pod těmito objekty od 

soukromých vlastníků v území Regulačního plánu Jáchymovská ulice – vlečka do vlastnictví 

města Ostrov, prosté všech závazků a práv třetích osob za kupní cenu 200 000 Kč. Náklady 

spojené s prodejem bude hradit město Ostrov. 



  5/8 

 20 - Prodej pozemku p.č. 31/4 v k.ú. Vykmanov u Ostrova  

usnesení č. 831/2023 

RM doporučuje ZM neschválit prodej pozemku p.č. 31/4 v k.ú. Vykmanov u Ostrova p. xx r.č. 

xx, trvale bytem xx, 36301 Ostrov. 

  

 21 - Pronájem/vypůjčka části pozemku p. č. 222/5 a části pozemku p. č. 2678/1, vše k. ú. 

Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 832/2023 

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 222/5 o výměře cca 183 m2, za účelem 

zahrádkářského využití, za nájemné ve výši 1,80 Kč/m2/rok, a části pozemku p. č. 2678/1 o 

výměře cca 17 m2, za účelem pronájmu pod stavbou zahradního altánu, za nájemné ve výši 

7,00 Kč/m2/rok, vše k. ú. Ostrov nad Ohří, na dobu neurčitou, paní xx, r. č. xx, bytem Ostrov, 

xx, PSČ 363 01. 

Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení 

tohoto usnesení RM paní xx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto usnesení 

automaticky v plném rozsahu zrušeno. 

  

 22 - Souhlas s přijetím účelově určeného daru pro Základní školu a Mateřskou školu 

Ostrov, Myslbekova 966, příspěvkovou organizaci od nadace WOMEN FOR WOMEN 

o.p.s.  

usnesení č. 833/2023 

RM souhlasí s přijetím finančního daru účelově určeného v celkové výši 50 244 Kč od 

společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, 

IČO 24231509 pro Základní a Mateřskou školu Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkovou 

organizaci, na zaplacení obědové služby poskytované v období od 25. října 2023 do 30. června 

2024 ve prospěch 8 dětí v ZŠ dle předloženého návrhu. 

  

usnesení č. 834/2023 

RM souhlasí s přijetím finančního daru účelově určeného v celkové výši 17 340 Kč od 

společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, 

IČO 24231509 v rámci projektu SOS do školky pro Základní a Mateřskou školu Ostrov, 

Myslbekova 996, příspěvkovou organizaci, na zaplacení obědové služby poskytované v období 

od 25. října 2023 do 30. června 2024 ve prospěch 2 nezletilých dětí v MŠ dle předloženého 

návrhu. 

 

 23 - Souhlas zřizovatele se zapojením Základní školy a Mateřské školy Ostrov, 

Myslbekova 996, příspěvkové organizace, do projektu „Obědy do škol v Karlovarském 

kraji“  

usnesení č. 835/2023 

RM souhlasí se zapojením Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 

příspěvkové organizace, IČO 49753533, do projektu „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ 

2023-2024 a 2024-2025 financovaného z Operačního programu Potravinové a materiální 

pomoci na pozici partnera s finančním příspěvkem v rámci výzvy č. 30_22_026 Ministerstva 

práce a sociálních věcí. 

  

usnesení č. 836/2023 

RM souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje mezi Karlovarským krajem, Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 

360 06, IČO 70891168 (Poskytovatel), a Základní školu a Mateřskou školou Ostrov, 

Myslbekova 996, příspěvkovou organizací, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 49753363, zastoupenou 

Mgr. Martinem Fousem, ředitelkou (Příjemcem) a zřizovatelem v předloženém znění. 



  6/8 

usnesení č. 837/2023 

RM pověřuje starostu města Mgr. Davida Hanakoviče podpisem „Souhlasu zřizovatele se 

zapojením základní / mateřské školy do projektu kraje financovaného z Operačního programu 

Potravinové a materiální pomoci na pozici partnera s finančním příspěvkem“ pro Základní 

školu a Mateřskou školu Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkovou organizaci, IČO 49753363, 

dle Pravidel pro žadatele a příjemce. 

  

 24 - Žádost Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, o souhlas se 

změnou a přesunem závazných ukazatelů rozpočtu 2023  

usnesení č. 838/2023 

RM schvaluje tyto změny závazných ukazatelů příspěvkové organizace: 

Zvyšují se výnosy Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, v řádku 

„Poplatky od rodičů“ o 280 000 Kč na částku 1 750 000 Kč a zvyšují se náklady Městského 

domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, na rok 2023 v řádku „Oprava a 

udržování“ o 200 000 Kč na částku 345 000 Kč, v řádku „Ostatní náklady“ o 80 000 Kč na 

částku 1 430 522 Kč. 

  

usnesení č. 839/2023 

RM schvaluje tyto změny závazných ukazatelů příspěvkové organizace: 

Zvyšují se výnosy Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace v rozpočtu 

Ekocentrum, v řádku „Poplatky od rodičů“ o 10 000 Kč na částku 90 000 Kč, a zvyšují se 

náklady Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace v rozpočtu Ekocentra 

na rok 2023 v řádku „Ostatní náklady“ o 10 000 Kč na částku 465 000 Kč. 

  

 25 - Oznámení nových cen služeb MDDM  

usnesení č. 840/2023 

RM bere na vědomí nový ceník Domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace pro rok 

2024 – dle předloženého návrhu. 

  

 26 - RO 101/2023 - OMIS - DDHM - mobiliář  

usnesení č. 841/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 101/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 300 000 Kč na "Mobiliář - 

DDHM - nákup nového mobiliáře" a snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 

ve výši 300 000 Kč na "Hřiště - opravy a údržba DH, pískovišť a dopadových ploch". 

  

 27 - RO 102/2023 - OMIS - Jáchymovská vlečka - průzkumy  

usnesení č. 842/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 102/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 250 000 Kč na "Jáchymovská 

vlečka - průzkumy" a snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 250 000 

Kč na "Hlavní třída - Penzion - rekonstrukce a stavební úpravy - PD". 

  

 28 - RO 103/2023 - OMIS - Opravy a údržba chodníků  

usnesení č. 843/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 103/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na "Opravy a 

údržba chodníků" a snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 

Kč na "MDDM Ekocentrum - fotovoltaická elektrárna a tepelná čerpadla". 

  

 

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  7/8 

 29 - RO 104/2023 - OMIS - Opravy a údržba vozovek  

usnesení č. 844/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 104/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 Kč na "Opravy a 

údržba vozovek" a snižují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 2 000 000 

Kč na "MDDM Ekocentrum - fotovoltaická elektrárna a tepelná čerpadla". 

  

 30 - RO 105/2023 - OMIS - ZUŠ Masarykova - Opravy a údržba  

usnesení č. 845/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 105/2023: 

Zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 990 000 Kč na "ZUŠ 

Masarykova - opravy a údržba" a snižují se výdaje v rozpočtu města pro rok 2023 ve výši 1 990 

000 Kč v rozdělení: 400 000 na "Hřiště - opravy a údržba DH, pískovišť a dopadových ploch"; 

1 450 000 Kč na "MDDM Ekocentrum - fotovoltaická elektrárna a tepelná čerpadla"; 140 000 

Kč na "Oprava pomníku tančící děti". 

  

 31 - RO 106/2023 - OFŠ - vratka ZŠ a MŠ Myslbekova  

usnesení č. 846/2023 

RM schvaluje rozpočtové opatření 106/2023: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 077 kč na "Přijaté vratky 

transferu z minulých let od ZŠ a MŠ Myslbekova, z Operačního programu - Výzkum, vývoj a 

vzdělávání" a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2023 ve výši 1 077 Kč na 

"Výdaje z finančního vypořádání minulých let, poskytnutých z veřejných rozpočtů. Vrácení 

nevyčerpané dotace kraji, do státního rozpočtu, od ZŠ a MŠ Myslbekova z Operačního 

programu - Výzkum, vývoj a vzdělávání". 

  

 32 - Návrh rozpočtu města Ostrov na rok 2024 - 2. čtení  

usnesení č. 847/2023 

RM bere na vědomí návrh rozpočtu města na rok 2024 ve druhém čtení, kde navrhované příjmy 

města činí 534 006 920,37 Kč a výdaje 659 747 169 Kč. Rozdíl mezi příjmy a výdaji je -125 

740 248,63 Kč. Pro vyrovnání rozdílu mezi příjmy a výdaji bude zapojeno financování ve výši 

125 740 248,63 Kč. 

  

 34 - Žádost HC Čerti Ostrov o vybudování kabin  

usnesení č. 848/2023 

RM souhlasí se zahájením přípravy možnosti rozšíření šaten zimního stadionu Ostrov a ukládá 

odboru městských investic a správy realizovat potřebné úkony. 

  

 36 - Souhlas s přijetím účelově určeného věcného daru pro město Ostrov – části z oltáře 

Příbuzenstva Kristova z klášterního kostela Zvěstování Panny Marie v Ostrově.  

usnesení č. 849/2023 

RM schvaluje přijetí účelově určeného věcného daru – dřevěné lišty s hlavičkami čtyř andílků 

a jednoho andílka z oltáře Příbuzenstva Kristova z klášterního kostela Zvěstování Panny Marie 

v Ostrově od xx, bytem xx, 339 01 Klatovy. 

  

 37 - Vyhodnocení VZMR "Elektronická spisová služba pro příspěvkové organizace"  

usnesení č. 850/2023 

RM schvaluje vyloučení účastníka VZ malého rozsahu „Elektronická spisová služba pro 

příspěvkové organizace“ pořadové číslo nabídky 2 - ALTAIR SOLUTIONS s.r.o., IČ 

03742857, z důvodu překročení limitované nabídkové ceny zakázky. 

  

https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/
https://eraz.ostrov.cz/


  8/8 

usnesení č. 851/2023 

RM schvaluje přidělení VZ malého rozsahu „Elektronická spisová služba pro příspěvkové 

organizace“ účastníkovi s pořadovým číslem nabídky 3 - GORDIC spol. s r.o., IČO: 47903783, 

s nabídkovou cenou 486.640 Kč bez DPH. Dále schvaluje uzavření smlouvy na předmět plnění 

VZ s tímto účastníkem a současně smlouvy o poskytování technické podpory. 

 

 

 

     

Mgr. David Hanakovič v.r.  

starosta 

 

 

 

  

Bc. Pavel Čekan v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


